
Wine Menu







Por copa / By the glass

Markiss Blanco, 2022                                                                                         
Sauvignon Blanc 
Ronda, Spain    
 
Meursault, Faiveley, 2022                                                                                     
Chardonnay 
Burgundy, France           

30

35

coravin selection

Otazu, Chardonnay, 2024 
Chardonnay Navarra, Spain           
 
Momento 10, 2023                          
Verdejo Valladolid, Spain 
 
Martinez Lacuesta, Fermentado en Barrica, 2024  
Viura Rioja, Spain

9

9

9

vino blanco / white wine

NV Pierre Gobillard, Blanc de Blancs 1er  Cru                                                                           
Chardonnay             
 
NV Collet, Art Deco 1er Cru, Brut   
Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Menier

18

19

champagne

NV Laculle 
Pinot blanc 

38

coravin selection

Rovellats Original Brut Nature Gran Reserva, 2018  
Macabeo, Xarel·lo, Parellada

14

cava, spain



Por copa / By the glass

Cantalobos, 2024  
Mencia
Bierzo, Spain  
 
Muga crianza, 2021                                                                                                                            
Tempranillo 
Rioja, Spain         
 
Lubiano, 2023  
Tempranillo 
Ribera del duero, Spain

9

12

9

vino tinto/ red wines

Caminos Blancos, 2022
Tempranillo 
 
Mercure, Bodega Doña Felisa                                                                             
Petit Verdot 
Ronda, Spain   

28

35

coravin selection

Muga Rosado, 2024                                                                                                                        
Viura, Garnacha 
Rioja, Spain  
 
OT De Vins El Cep, 2024                                                                                                                                                                                                                     
Pinot Noir 
Penedes, Spain

9

9

vino rosado / rose



Muga Rosado, 2024                                                                                                                        
Viura, Garnacha 
Rioja, Spain  
 
OT De Vins El Cep, 2024                                                                                                                                                                                                                     
Pinot Noir 
Penedes, Spain

Aperitif wines

La Ina 
palomino fino, jerez, spain
 
Electrico fino en rama 

 
Manzanilla Papirusa 
px, montilla, spain
 
Lustao manzanilla pasada 
palomino, sanlucar, spain
 
Montulia oloroso 
px, montilla, spain
 
Cruz vieja oloroso 
palomino fino, jerez, spain
 
Montulia amontillado 
px, montilla, spain
 
Cruz vieja amontillado 
palomino fino, jerez, spain
 
Lustao palo cortao peninsula 
palomino fino, jerez, spain
 
Nº7 Palo Cortao 
px, montilla, spain 

35

60

35

60

45

60

45

60

60

70

7

12

8

12

9

13

9

13

12

15

COPA BOT



Champagne

Pol Roger, Blanc de Blancs, 2016 
Chardonnay 
 
Pol Roger, Cuvée Sir Winston Churchill, 2015 
Pinot Noir, Chardonnay 

Louis Roederer, Cristal, Brut, 2015  
Chardonnay, Pinot noir 
 
Louis Roederer, Cristal, Brut Magnum, 2012  
Chardonnay, Pinot noir 

Perrier-Jouët Belle Époque, Brut, 2014       
Chardonnay, Pinot noir, Pinot Meunier 
 
Dom Pérignon  Vintage, 2015
Pinot Noir, Chardonnay   
 
Dom Pérignon Vintage Magnum, 2013  
Pinot Noir, Chardonnay 

Dom Pérignon, Plénitude P2, 2006  
Pinot noir, Chardonnay

260

550

650

1500

440

550

1300

1100

vintage

NV Pierre Gobillard, Blanc de Blancs 1er Cru                   
Chardonnay                        
 
NV Pierre Gobillard, Blanc de Blancs 1er Cru Magnum 
Chardonnay  

NV Laculle 
Pinot blanc   

NV Collet, Art Deco 1er Cru, Brut   
Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier 

NV Collet, Grand Cru 'Ay'                                                                                     
Chardonnay   

NV Philipponnat, Blanc de Noirs                                    
Pinot Noir 

NV Krug, Grande Cuvée, Brut 
Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier

115

260

190

125

270

240

575

non vintage



Champagne rose

Marteaux , Brut Rosé, 2016      
Pinot Noir, Chardonnay   

Dom Pérignon vintage, Brut Rosé, 2009     
Pinot noir, Chardonnay 
 
Louis Roederer, Cristal, Brut Rosé, 2014  
Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier  

175

850

1100

vintage

Rovellats Original Gran Reserva Brut Nature, 2018  
Xarel·lo, Macabeo, Parellada 
 
Mim Blanc De Noirs, 2019 
Pinot Noir

60

70

cava

NV Collet, Brut Rosé    
Pinot Noir, Chardonnay 
 
NV Collet, Brut Rosé Magnum    
Pinot Noir, Chardonnay 
 
NV Laurent-Perrier, Brut Cuvée Rosé   
Pinot Noir 
 
NV Ruinart, Brut Rosé   
Pinot Noir, Chardonnay 
 
NV Billecart Salmon, Brut Rosé    
Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier 

125

250

210

210

210

non vintage



Muga Rosado, 2022 
Garnacha, Viura 
Rioja 
 
O.T  De Vins El Cep, 2024  
Pinot Noir 
Penedes 

45

45

spain

La Roseé, Ultimate Provance, 2024    
Cinsault, Grenache Noir, Syrah 
 
Whispering Angel, Château d'Esclans, 2024  
Garnacha, Rolle, Syrah, Tibouren, Vermentino, Cinsault 
 
Whispering Angel, Château d'Esclans, Magnum, 2024  
Garnacha, Rolle, Syrah, Tibouren, Vermentino, Cinsault 

Domaines Ott, Château de Selle, 2022  
Garnacha, Cinsault, Syrah, Mourvèdre 
 
Chateau Saint Margarite, 2024  
Garnacha, Cinsault, Syrah, Mourvèdre

Chateau Saint Margarite, Magnum, 2024  
Garnacha, Cinsault, Syrah, Mourvèdre

60

80

160

100

70

145

france

Vino rosado / Rose wines



Vino blanco / White wines

Otazu, Chardonnay, 2024                                                                          
Chardonnay

45

spain, navarra

Canto del Grillo, Bodega El Grillo y la Luna, 2021    
Chardonnay 

90

spain, somontano

Momento 10, 2023                                                                                                          
Verdejo 
Rueda, Spain

45

spain, rueda

Martinez Lacuesta, Fermentado en Barrica, 2024     
Viura 

Allende Blanco, Finca Allende, 2021    
Viura, Malvasia 
 
Ysios Blanco, Bodega Ysios, 2022    
Viura

45

75

95

spain, rioja

Pazo de Monterrey, 2023 
Godello 
 
Silandeiro, 2023 
Albariño 

Fillaboa La Fillaboa 1898, 2016 
Albariño 

45

70

150

spain, galicia



Breñal, Bodega Los Aguilares, 2024      
Garnacha Blanca, Viognier , Vigiriega 
 
Markíss, Bodegas Doña Felisa, 2022 
Sauvignon Blanc

65

140

spain, ronda

Vieilles Vignes, Albert Bichot, 2020                                                                                              
Chardonnay 
 
Bourgogne Aligoté, Domaine Arlaud, 2020                                                                                 
Aligoté 

Aligoté, Jean-Claude Ramonet, 2021                                                                                           
Chardonnay

70

130

235

france, bourgogne blanc

Chablis, Bernard Defaix, 2023    
Chardonnay 

Chablis 1er Cru Fourchame, Bernard Defaix, 2021    
Chardonnay

65

115

france, burgundy, chablis

Saint-Aubin 1er Cru Jadis, Famille Roux, 2020    
Chardonnay 

Meursault, Faiveley, 2023    
Chardonnay 

Puligny Montrachet, Albert Bichot, 2023     
Chardonnay 

Chassagne-Montrachet Les Pierres,Olivier Leflaive, 2020 
Chardonnay

160

170

320

450

france, burgundy, cotes de beaune

Vino blanco / White wines



Vino blanco / White wines

Corton-Charlemagne Grand Cru, Louis Latour, 2022  
Chardonnay 

750

france, burgundy, grands crus

Mâcon-Villages, Famille Paquet, 2022     
Chardonnay 
 
Pouilly-Fuissé, Louis Latour, 2023                                           
Chardonnay 
 
Pouilly-Fuissé 1er Cru, Famille Paquet, 2022     
Chardonnay

60

100

160

france, burgundy, maconnais

Sophie Shaaal, 2022  
Riesling 
 
Hugel, 2023   
Gewürztraminer 
 
Hugel, 2022      
Riesling 

60

65

75

france, alsace

Pouilly-Fumé, Baron de L, de Ladoucette, 2022  
Sauvignon Blanc 

Pouilly-Fumé, Baron de L, de Ladoucette, Magnum, 2022  
Sauvignon Blanc

225

450

france, loire valley



Livio Felluga, 2023    
Pinot Grigio 

Livio Felluga, 2023     
Friulano

70

80

italy, friuli-venezia giulia

Hattenheim, Kaufmann, 2022 
Riesling 
 
Tell, Trocken, Kaufmann, 2022 
Riesling 

60

75

germany, rheingau

Vino blanco / White wines



Vino tinto / Red wines

Grillo, Bodega El Grillo y la Luna   
Syrah-Cabernet Sauvignon-Garnacha-Merlot 
Tempranillo 

100

spain, somontano

Lubiano, 2023 
Tempranillo, Ribera del duero, Spain   
 
Muga crianza, 2021                                                                                                                             
Tempranillo,Rioja, Spain    
 
Selección Mónica Martínez, Gregorio Martínez, 2019  
Tempranillo, Mazuelo, Graciano, Garnacha Tinta

Imperial, Reserva, C.V.N.E., 2019    
Mazuelo, Tempranillo, Graciano 

Reserva, Viña Tondonia, R. López de Heredia, 2012  
Tempranillo, Mazuelo, Graciano, Garnacha Tinta

Imperial, Reserva, C.V.N.E. Magnum, 2017    
Mazuelo, Tempranillo, Graciano

Calvario, Finca Allende, 2012  
Tempranillo, Graciano, Garnacha Tinta 

Gran Reserva, Viña Tondonia, R. López de Heredia, 2001   
Tempranillo, Mazuelo, Graciano, Garnacha Tinta

45

55

70

80

140

190

300

800

spain, rioja



Bagus, 2021 
Tempranillo 

Caminos Blancos, 2022 
Tempranillo 
 
Cruz de Alba Finca los Hoyales    
Tempranillo 
 
López Cristobal Parcela 1, 2021 
Tinta del país 
 
NV Matarromera Esencia 94-95-96 
Tempranillo 
 
Valbuena 5°, Bodegas Vega Sicilia, 2016 
Tinto Fino 
 
Unico, Bodegas Vega Sicilia, 2010 
Tinto Fino

105

115

160

100

300

430

1350

spain, ribera del duero

San Román, Bodegas Mauro, 2021     
Tinta de Toro 
 
Pintia, Bodegas Vega Sicilia, 2020 
Tinta de Toro 

95

135

spain, toro

Pachem, Clos Pachem, 2021 
Cariñena 

Pachem, Clos Pachem, 2020 
Garnacha 

65

65

spain, priorat

Vino tinto / Red wines



Vino tinto / Red wines

Cantalobos, 2024 
Mencia 

45

spain, bierzo

Tadeo, Los Aguilares, 2022 
Petit verdot   
 
Mercure, Bodega Doña Felisia   
Petit verdot

90

170

spain, ronda

Faiveley, 2023     
Pinot Noir 

95

france, burgundy, bourgogne rouge

Gevrey-Chambertin Ostrea, Domaine Trapet, 2021     
Pinot Noir 
 
Gevrey-Chambertin 1er Cru Les Corbeaux, Domaine 
Trapet, 2021 
Pinot Noir 
 
Gevrey-Chambertin 1er Cru Petite Chapelle Domaine 
Trapet, 2021 
Pinot Noir 
 
Chambolle-Musigny, Domaine Arlaud, 2021 
Pinot Noir

Gevrey-Chambertin 1er Cru 'En Ergot, Domaine 
Trapet, 2021 
Pinot Noir 

Vosne Romanée 1er Cru 'Cros Parantoux, Meo 
Camuzet, 2021 
Pinot Noir

350

650

680

700

720

7000

france, burgundy, cotes de nuits



Aloxe-Corton 1er Cru Les Fournières, Domaine 
Arnoux Père & Fils, 2020 
Pinot Noir 

180

france,burgundy,cotes de beanue

Latricierès-Chambertin Grand Cru, Domaine 
Trapet Père et Fils, 2021 
Pinot Noir

Latricierès-Chambertin Grand Cru, Domaine 
Trapet Père et Fils, 2020 
Pinot Noir 

Chapelle-Chambertin Grand Cru, Domaine Trapet 
Père et Fils, 2020 
Pinot Noir
 
Chambertin Grand Cru, Domaine Trapet Père et 
Fils, 2020 
Pinot Noir

Chambertin Grand Cru, Domaine Trapet Père et 
Fils, 2006 
Pinot Noir 
 
Richebourg Grand Cru, Meo Camuzet, 2021     
Pinot Noir

1600

1700

1900

2200

2500

7000

france, burgundy, grands crus

Côte-Rôtie, La Landonne, E. Guigal, 2020     
Syrah 
 
Côte-Rôtie, La Turque, E. Guigal, 2011         
Syrah 
 
Côte-Rôtie, La Mouline, E. Guigal, 2011    
Syrah, Viognier

800

950

980

france, rhone valley, northern rhone

Vino tinto / Red wines



Vino tinto / Red wines

Château de Pez, 2018              
Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Sauvignon,
Petit Verdot 

140

bordeaux left bank, saint esetphe

Château Gloria, 2015 
Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot, Cabernet Franc        

Château Talbot, 2015    
Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot, Cabernet Franc 

140

310

bordeaux left bank, saint julien

Château Giscours, 2017     
Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdot   

Pavillon Rouge by Château Margaux, 2012      
Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdot 

190

680

bordeaux left bank, margaux

Vertigo, Livio Felluga, 2020    
Merlot, Refosco dal Peduncolo Rosso, Cabernet Sauvignon, 
Cabernet Franc 
 
Refosco dal Peduncolo Rosso, Livio Felluga, 2020  
Refosco dal Peduncolo Rosso 

65

80

italy, friuli venezia giulia



Sito Moresco, Gaja, 2022  
Cabernet Sauvignon, Merlot, Nebbiolo, Barbera 
 
Barbaresco DOCG "Asili" 2017, Bruno Giacosa, 2017    
Nebbiolo    
 
Barolo Falletto  Vigna Le Rocche, Bruno Giacosa, 2015  
Nebbiolo

150

650

950

italy, piedmont

Chianti Classico, Fontodi, 2021     
Sangiovese 
 
Brunello di Montalcino, Mastrojanni, 2017 
Sangiovese 

Sassicaia, Tenuta San Guido, 2022       
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

95

230

1400

italy, tuscany

Vino tinto / Red wines



Sweet

NV Valverán 20 Manzanas    
Asturias, Spain 

Château Violet Lamonde, 2022    
Sémillon, Sauvignon Blanc, Muscadelle 
 
PX Reserva de la Familia 
Moscatel, Malaga, Spain 
 
MR, 2023    
Moscatel de Alejandria, Malaga, Spain 

NV Trajinero 
Moscatel, Malaga, Spain 
 
Disznókö Tokaji Aszú 5 Puttonyos, 2014   
Furmint, Hárslevelü 
 
NV Taylor´s 10 años porto 
Touriga, tinta   
 
NV Taylor´s 20 años porto 
Touriga, tinta 

50

55

35

55

35

80

65

120

9

9

9

12

7

18

15

25

COPA BOT



Fortificate

La Ina 
palomino fino, jerez, spain
 
Electrico fino en rama 

 
Manzanilla Papirusa 
px, montilla, spain
 
Lustao manzanilla pasada 
palomino, sanlucar, spain
 
Montulia oloroso 
px, montilla, spain
 
Cruz vieja oloroso 
palomino fino, jerez, spain
 
Montulia amontillado 
px, montilla, spain
 
Cruz vieja amontillado 
palomino fino, jerez, spain
 
Lustao palo cortao peninsula 
palomino fino, jerez, spain
 
Nº7 Palo Cortao 
px, montilla, spain 

35

60

35

60

45

60

45

60

60

70

7

12

8

12

9

13

9

13

12

15

COPA BOT








